®- A Looker

Informationen

Geb.: 2017

Farbe: bay

Geschlecht: Stute

GroRvater: Silver Deputy

Abstammung: v. Lookin At Lucky a.d. High Noon Nellie
Zuchter: Holly Crest Farm

Besitzer: Holly Crest Farm

Trainer: Eddie Owens, Jr

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»26.06.2022 Monmouth Park - 6F

2 Hector Rafael Diaz, Jr.  Amazing Graces Joy - A Looker - Lassie's Notion - Random Luck - Epic Queen - Twyla - She Loves Gol
> Zum Rennen

»05.06.2022 Monmouth Park - 6F

4 Hector Rafael Diaz, Jr. Bikini Baby - Amazing Graces Joy - Epic Queen - A Looker - Random Luck - She Loves Gold - Amazing Glory -

Lassie's Notio
> Zum Rennen

»22.05.2022  Monmouth Park - 1M 70Y

5 Hector Rafael Diaz, Jr. Cash Kid - Kaz Sweet Heist - Cassation - Forever Chocolate - A Looker - Steel Pier - Surfin
> Zum Rennen

»07.12.2021 Parx - 1M 70Y
6 Jorge Vargas, Jr. My Amanjena - Mr Thrifty - Holiday Bonus
»16.10.2021 Meadowlands Tb - 1 1/16M

6 Hector Rafael Diaz, Jr. Moon Unit Zapper - Big Lee's Legacy - Ageless Atrtist - Singleberylbourbon - Hot Little Number - A Looker -
Simply Smashing - No Sympath
> Zum Rennen

»15.10.2021 Meadowlands Tb - 1 1/16M
6 Hector Diaz, Jr. Act Like Artie - Wicked Groove - Brody's Honor
»26.09.2021 Monmouth Park - 1M

- Wilmer A. Garcia  Duquesne - Surfing - Big Lee's Legacy - Ageless Artis
> Zum Rennen

»29.08.2021 Monmouth Park - 6F

3 Hector Rafael Diaz, Jr. Rachel Caroline - Pogi - A Looker - P J's Hidden Jewe
> Zum Rennen

»13.03.2021  Gulfstream Park - 1M

6 Jose L. Ortiz  Ocean Air - Honor Hop - So Elusive - Runaway Mom - Talk Radio - A Looker - Starry Hope - Kiss Theor
> Zum Rennen

»17.02.2021 Gulfstream Park - 1M

2 Tyler Gaffalione  Cat Lady - A Looker - Starry Hope - Kiss Theory - Blessing Memorie
> Zum Rennen

»27.01.2021 Gulfstream Park - 1M

- Marcos Meneses  Sengekontacket - Reciprocal - Baseline Drive - Awesome Ella - So Elusiv
> Zum Rennen

»11.12.2020 Gulfstream Park - 1M

51:10

177:10

92:10

35:10

49:10

39:10

157:10

194:10

180:10

52:10

481:10

421:10
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3 Marcos Meneses  Makisupa (GB) - Cat Lady - A Looker - Zoology - Fearless Gir
> Zum Rennen

»07.10.2020 Monmouth Park - 1 1/16M 39:10

- Jose C. Ferrer  Big Looker - Dreamer's Getaway - Irish Charmer - Tale Light
> Zum Rennen

»30.08.2020 Monmouth Park - 6F 161:10

6 Jose C. Ferrer  Lil Miss Moppet - Rockin With Lucky - Dantastic - P J's Eg
> Zum Rennen

»26.07.2020 Monmouth Park - 6F 25:10

3 Jose C. Ferrer  Muzzle Tough - Takeittocomittee - A Looker - Twisted Deed
> Zum Rennen

»11.04.2020 Gulfstream Park - 1M 503:10

11 Marcos Meneses  Lashara (GB) - Champagne Lady - Take Charge Ro - Egyptian Princess - Ballymore Star (IRE
> Zum Rennen

»15.03.2020 Gulfstream Park - 6 1/2F 206:10

6 Marcos Meneses  Boerne - Pilot Episode - You're the Best - Passion Factor - Take Charge R
> Zum Rennen

»23.02.2020 Gulfstream Park - 6 1/2F 497:10

- Marcos Meneses  Finding Fame - Primacy - Testimonial - Assume - Emma Ros
> Zum Rennen

Stand: 04.05.2024
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